
DODATEK Č. l

k SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ NA ROK 2022

Smluvní strany:

Město Mariánské Lázně
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Mariánské Lázně
Číslo účtu: 72033 I/0100
ID (datová schránka): bprbqms
Email: epodatelna@marianskelazne.cz

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Va'y
IČO: 70883611
Právní forma: organizační složka státu
Zastoupená: brig. gen. Ing. Václavem Klemákem, krajským ředitelem
Registrace ve veřejném rejstříku: není
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo úČtu: 19-l247881/0710
Je/není plátce DPH: není
ID datové schránky: xknaa7s

(dále jen ,,pň"jemce")

(společně jako ,,smluvní strany")

se dohodly na uzavření Dodatku Č. l k ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ NA ROK 2022 (dále jen ,,smlouva"), v následujícím znění: '

I. Text Článku IV. se nahrazuje textem:

Článek IV.
Základní povinnosti příjemce

l. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky maximálně hospodárným způsobem a
výhradně k účelu uvedenému v Článku II. této smlouvy a vyčerpat je do 31. 12. 2023. Tyto
prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady
spojené s realizací účelu, na který byly poskytnuty. Poskytnuté finanční prostředky nelze použít na
dary, pohoštění, mzdy pracovníků nebo funkcionářů příjemce či příjemce samotného, penále,
úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty apod.

2. Příjemce je povinen o použití poskytnutých finančních prostředků vést samostatnou průkaznou
evidenci.



3. Příjemce je povinen provést a předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování finančních prostředků,
to do 31. 12. 2023. Při vyúčtování příjemce předloží poskytovateli fotokopie veškelých účetníc
dokladů ve výši vyčerpaných finančních prostředků poskytnuté dotace dokládajíc
použití poskytnuté dotace. Zálohová faktura se nepovažuje za doklad k závěrečnému vyúčtování.

4. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce povinen vrátit nejpozději do 31. 12. 2023, a to
formou bezhotovostmho převodu na účet poskytovatele vedený u Komerční banky, a.s., pobočka
Mariánské Lázně.

5. Pňjemce je rovněž povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky na účet uvedený v odst. 4 tohoto
Článku, jestliže odpadne účel, na který jsou finanční prostředky poskytovány, a to do 15 dnů ode
dne, kdy se příjemce o této skutečnosti dozví.

6. Je-li příjemce veřejným zadavatelem nebo splní-li příjemce definici zadavatele podle zákona
Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je povinen dále
postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

II. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

III. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nich 2 obdrží poskytovatel a l
V PO

pnjemce.

IV. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek byl projednán a schválen dne 13.9.
2022 Zastupitelstvem města Mariánské Lázně, číslo usnesení: ZM/630/22.

V Karlových Varech dne, ,Š .G- ot),2_ V Mariánských Lázních dne ,a'. "l.

Stránka 2 z 2


